平成３１年３月１１日

平成３１年度

ＰＴＡ会長予定者 様

高崎市ＰＴＡ連合会

会長   大澤 博史

（ 公 印 省 略 ）

高崎市ＰＴＡ連合会ＰＴＡ会長予定者説明会及び第１回ブロック会議開催に

ついて（通知）

時下、貴職におかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。

 日頃より、本市Ｐ連の事業にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご出席の程よろしくお願いいたします。

 なお、欠席の場合は代理の方の出席をお願いいたします。

                    記

１ 日 時   平成３１年４月９日（火） 午後７時～９時

２ 会 場 高崎市中央公民館 集会ホール

         （高崎市末広町２７ ３２２－５０７１)

３ 内 容 （１）市Ｐ連概要について

（２）３１年度市Ｐ連事業等について

（３）第 1 回ブロック会議

４ 連絡先    市教育委員会社会教育課内

          市Ｐ連事務局（小森谷）、社会教育課指導担当（鈴木）

ＴＥＬ ３２１－１２９５ ＦＡＸ ３２８－４７４４

         （４月４日（木）までに、ＦＡＸでお送りください。）

………………………………………………………………………………………………………

平成３１年度ＰＴＡ会長予定者説明会及び第１回ブロック会議に

（   出席  ・  欠席  ）します。

 ＰＴＡ名       学校ＰＴＡ会長：氏 名

※ なお、会長が出席できませんので、代理：（役職、氏名）が、出席します。

会長代理：（       ）氏 名